

Poskytnuté informace na žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. - za měsíc prosinec 2017

Dotaz 1:

„Žádáme o poskytnutí následující informace, které se týkají VZ s názvem Právní služby – právní poradenství a právní zastoupení v konkrétním právním sporu ve věci uplatňované škody a ve věci vymožení pohledávek“ odkaz:

<https://old.vestnikverejnychzakazek.cz/cs/Form/Display/89302>,

a to: Znění uzavřených smluv a všech dodatků, Zadávací dokumentaci, Písemnou zprávu zadavatele, Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek anebo jiný obdobný dokument, ve kterém se zadavatel vyjadřoval k splnění podmínek účasti a k hodnocení nabídek, Znění faktur a příloh k fakturám, případně soupisy prací, na základě kterých byly faktury vystaveny.

Odpověď:

K Vaší žádosti Vám LČR v příloze zasílají: Ad a) Smlouvu o poskytování právních služeb ze dne 26.8.2008 – viz příložené CD, a kopii dodatku č. 1 - dohoda o ukončení smlouvy ze dne 14.9.2009. Ad b) Zadávací dokumentaci – viz příložené CD, Ad c) Písemnou zprávu zadavatele – viz příložené CD, Ad d) Záznam o jednání v JŘBÚ – viz příložené CD, Ad e) Kopie faktur a přílohy k těmto fakturám.

Dotaz 2:

„Žádáme o poskytnutí následujících informací:

I. U těchto veřejných zakázek - POSKYTOVATEL SLUŽEB IS/ICT PRO LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. , POSKYTOVATEL SLUŽEB IS/ICT PRO LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. II, Garantované úložiště dat pro dokumenty ukládané do DMS včetně integrace dat, Servisní služby projektu Poskytovatel IS/ICT, SYSTÉMOVÝ INTEGRÁTOR IS/ICT PRO LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. , Systémový integrátor IS/ICT pro Lesy České republiky, s.p. II, Rozšíření projektu Systémová integrace IS/ICT, Servisní služby - Integrovaná platforma, Poskytování telekomunikačních služeb pro datovou a stacionární hlasovou komunikaci – II, žádáme tyto dokumenty a informace :

- a) Zadávací dokumentaci
- b) Znění uzavřené smlouvy
- c) Zprávu o posouzení splnění podmínek účasti a hodnocení nabídek, resp. hodnocení návrhu, jde-li o soutěž o návrh
- d) Název subjektu, který připravoval technickou část zadávací dokumentace

II. U této veřejné zakázky - Poskytování telekomunikačních služeb pro datovou a stacionární hlasovou komunikaci – II, žádáme tyto dokumenty:

- a) *Znění námítky a žádosti o přezkoumání úkonu zadavatele od společnosti O2 Czech Republic a.s. (správní řízení při ÚHOS čj. ÚHOS – S 0403/2016/VZ-27466/2016/543/Edo)*
- b) *Byla-li tato zakázka předmětem zájmu jiného státního anebo evropského kontrolního orgánu, žádáme o znění žádosti , které tento orgán adresoval Lesům ČR*

III. U těchto veřejných zakázek - Dodávka a implementace informačního systému pro správu a oběh dokumentů (DMS), Dodávka a implementace informačního systému elektronické spisové služby, Dodávka a implementace integrační platformy, žádáme tyto dokumenty a informace :

- a) *Název subjektu, který připravoval technickou část zadávací dokumentace*

IV. U těchto veřejných zakázek - Dodávka a implementace portálových řešení, Dodání a implementace nového podnikového informačního systému ERP vč. podpory, Dodání a implementace lesnického systému vč. podpory, žádáme tyto informace:

- a) *Ve VVZ jsme nenašli oznámení k těmto zakázkám. Kdy očekává (odhaduje) zadavatel oznámení zahájení zadávacího řízení k těmto zakázkám (kvartál)?*
- b) *Název subjektu, který připravoval technickou část zadávací dokumentace“.*

Odpověď:

K Vaší žádosti Vám LČR sdělují následující informace:

Ad I : U těchto veřejných zakázek - POSKYTOVATEL SLUŽEB IS/ICT PRO LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. , POSKYTOVATEL SLUŽEB IS/ICT PRO LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. II, Garantované úložiště dat pro dokumenty ukládané do DMS včetně integrace dat, Servisní služby projektu Poskytovatel IS/ICT, SYSTÉMOVÝ INTEGRÁTOR IS/ICT PRO LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. , Systémový integrátor IS/ICT pro Lesy České republiky, s.p. II, Rozšíření projektu Systémová integrace IS/ICT, Servisní služby - Integrační platforma, Poskytování telekomunikačních služeb pro datovou a stacionární hlasovou komunikaci – II probíhá trestní řízení. V této části LČR Vaši žádost z důvodů uvedených v § 11, odst. 4) ZSPI odmítají. Samostatné rozhodnutí o odmítnutí bylo přiloženo. K veřejné zakázce s názvem - Poskytování telekomunikačních služeb pro datovou a stacionární hlasovou komunikaci – II, Vám sdělujeme, popř. zasíláme následující informace:

- a) *Zadávací dokumentace – je na přiloženém CD*
- b) *Znění uzavřené smlouvy - je na přiloženém CD*
- c) *Zpráva o posouzení splnění podmínek účasti a hodnocení nabídek, resp. hodnocení návrhu, jde-li o soutěž o návrh - je na přiloženém CD*
- d) *Název subjektu, který připravoval technickou část zadávací dokumentace - FUBAR a.s. IČO 25229273*

Ad II. K této veřejné zakázce - Poskytování telekomunikačních služeb pro datovou a stacionární hlasovou komunikaci – II, Vám sdělujeme, popř. zasíláme následující informace:

- a) Znění námítky a žádosti o přezkoumání úkonu zadavatele od společnosti O2 Czech Republic a.s. (správní řízení při ÚHOS čj. ÚHOS – S 0403/2016/VZ-27466/2016/543/Edo) – je na přiloženém CD
- c) Byla-li tato zakázka předmětem zájmu jiného státního anebo evropského kontrolního orgánu, žádáme o znění žádosti , které tento orgán adresoval Lesům ČR. Zakázka nebyla předmětem zájmu jiného státního anebo evropského kontrolního orgánu.

Ad III. U těchto veřejných zakázek - Dodávka a implementace informačního systému pro správu a oběh dokumentů (DMS), Dodávka a implementace informačního systému elektronické spisové služby, Dodávka a implementace integrační platformy, Vám sdělujeme následující informaci: Název subjektu, který připravoval technickou část v e výše uvedených zadávacích dokumentacích - Deloitte Advisory s.r.o., IČO 27582167.

Ad IV. U těchto veřejných zakázek - Dodávka a implementace portálových řešení, Dodání a implementace nového podnikového informačního systému ERP vč. podpory, Dodání a implementace lesnického systému vč. podpory, Vám sdělujeme následující informace:

U Dodávky a implementace portálových řešení

- a) Předmět původně zamýšlené VZ Dodávka a implementace portálových řešení byl rozdělen na tyto dvě části zadané v samostatných nadlimitních otevřených zadávacích řízeních:
 - *Dodávka a implementace řešení Webových prezentací LČR vč. objednávkového systému - evidenční číslo ve VVZ: 511451, na profilu zadavatele: https://zakazky.lesy-cr.cz/contract_display_7003.html,*
 - *Dodávka a implementace intranetového portálového řešení - evidenční číslo ve VVZ: 511449, na profilu zadavatele: https://zakazky.lesy-cr.cz/contract_display_6174.html.*

b) Název subjektu, který připravoval technickou část zadávací dokumentace: Deloitte Advisory s.r.o., IČO 27582167.

U Dodání a implementace nového podnikového informačního systému ERP vč. podpory

a) Probíhá příprava zakázky, vydání oznámení v současné době nelze odhadovat

b) Název subjektu, který připravoval technickou část zadávací dokumentace: Deloitte Advisory s.r.o., IČO 27582167.

U Dodání a implementace lesnického systému vč. podpory

a) Probíhá příprava zakázky, vydání oznámení v současné době nelze odhadovat

b) Název subjektu, který připravoval technickou část zadávací dokumentace: KOMIX s.r.o., IČO 47117087.

Dotaz 3:

„Žádáme o poskytnutí následujících informací:

- 1) „U zakázky „Administrace veřejných zakázek (rámcová smlouva)“ ev.č. VVZ 529154 – u této zakázky žádáme o znění námítky, kterou podal uchazeč KROUPAHELÁN advokátní kancelář, s.r.o.
- 2) U zakázky „ Poskytování právních služeb“ ev.č. 513130 žádáme o informaci, kdo je autorem té části zadávací dokumentace, které pojednává o kvalifikačních předpokladech ?
- 3) Vaše organizace zadala zakázku s názvem „ Vypracování znaleckého posudku – posouzení vybraných veřejných zakázek zadaných LČr, s.p. v oblasti ICT ev.č. VVZ 346591. Žádáme Vás o znění znaleckého posudku, který byl na základě této veřejné zakázky vypracován.
- 4) Názvy veřejných zakázek, které pro Vaši organizaci administrovala společnost Rinoceronte s.r.o.
- 5) Znění námitek u těchto veřejných zakázek:
 - Uzavření rámcové mandátní smlouvy na poskytování právních služeb, ev.č. VVZ 238504.
 - Poskytování telekomunikačních služeb pro datovou a stacionární hlasovou komunikaci (rámcová smlouva- II), ev. č. 524764.
 - Administrace veřejných zakázek (rámcová smlouva) , ev. č. VVZ 529154.
 - Poskytování základních a volitelných telekomunikačních služeb pro stacionární a mobilní komunikaci, ev. č. VVZ 600266621.
 - Dodávka a implementace informačního systému DMS, ev. č. 508744.
 - Dodávky terénních automobilů (DNS) , ev.č. 512987, včetně všech souvisejících výzev v DNS. “

Odpověď:

K Vaší žádosti Vám LČR sdělují popř. zasílají následující informace:

Ad a) K zakázce „Administrace veřejných zakázek (rámcová smlouva)“ ev.č. VVZ 529154 LČR uvádí, že znění námítky, kterou podal uchazeč KROUPAHELÁN advokátní kancelář, s.r.o. je na přiloženém CD jako součást námitek požadovaných pod písm. e) třetí odrážka Vaší žádosti.

Ad b) K zakázce „ Poskytování právních služeb“ ev.č. 513130 LČR uvádí, že zadávací dokumentace byla v celém rozsahu zpracována zaměstnanci LČR, tedy včetně té části, která pojednává o kvalifikačních předpokladech.

Ad c) K veřejné zakázce „ Vypracování znaleckého posudku – posouzení vybraných veřejných zakázek zadaných LČR, s.p. v oblasti ICT ev.č. VVZ 346591 jste požadovali znění znaleckého posudku, který byl na základě této veřejné zakázky vypracován. Požadovaný znalecký posudek je součástí probíhajícího trestní řízení. V této části LČR Vaši žádost z důvodů uvedených v § 11, odst. 4) ZSPI odmítají. Samostatné Rozhodnutí o odmítnutí žádosti bylo žadateli doručeno.

Ad d) Názvy veřejných zakázek, které pro LČR administrovala společnost Rinoceronte s.r.o. , jsou uvedeny na příloženém CD.

Ad e) Znění námitek u veřejných zakázek:

- Uzavření rámcové mandátní smlouvy na poskytování právních služeb, ev.č. VVZ 238504.
- Poskytování telekomunikačních služeb pro datovou a stacionární hlasovou komunikaci (rámcová smlouva- II), ev. č. 524764.
- Administrace veřejných zakázek (rámcová smlouva) , ev. č. VVZ 529154.
- Poskytování základních a volitelných telekomunikačních služeb pro stacionární a mobilní komunikaci, ev. č. VVZ 600266621.
- Dodávka a implementace informačního systému DMS, ev. č. 508744.
- Dodávky terénních automobilů (DNS) , ev.č. 512987, včetně všech souvisejících výzev v DNS.

Na příloženém CD LČR poskytují následující námítky:

písm. e) Žádosti, pořadí odrážky:	ev. č. VZ	interní číslo VZ u zadavatele	VZ	stěžovatel	Námitka ze dne
1.	238504	2013/111	Uzavření rámcové mandátní smlouvy na poskytování právních služeb	Heřmánek & Černý advokátní kancelář, s.r.o.	24.7.2013
1.	238504	2013/111	Uzavření rámcové mandátní smlouvy na poskytování právních služeb	Achour & Hájek s.r.o.	5.9.2014
1.	238504	2013/111	Uzavření rámcové mandátní smlouvy	sdužení Focko Zvolánková Bělohlávek	4.9.2014

			na poskytování právních služeb		
1.	238504	2013/111	Uzavření rámcové mandátní smlouvy na poskytování právních služeb	Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.	2.9.2014
1.	238504	2013/111	Uzavření rámcové mandátní smlouvy na poskytování právních služeb	Vejmelka & Wünsch, s.r.o.	3.9.2014
1.	238504	2013/111	Uzavření rámcové mandátní smlouvy na poskytování právních služeb	ZILVAROVÁ CTIBOR HLADKÝ v.o.s.	4.9.2014
1.	238504	2013/111	Uzavření rámcové mandátní smlouvy na poskytování právních služeb	AK Jansta Kostka spol. s r.o.	4.9.2014
1.	238504	2013/111	Uzavření rámcové mandátní smlouvy na poskytování právních služeb	Weil, Gotshal & Manges s.r.o.	5.9.2014
1.	238504	2013/111	Uzavření rámcové mandátní smlouvy na poskytování právních služeb	sdužení advokátů Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol.	23.10.2014
1.	238504	2013/111	Uzavření rámcové mandátní smlouvy na poskytování právních služeb	konsorcium Weinhold Legal - Havel, Holásek & Partners	25.10.2014
1.	238504	2013/111	Uzavření rámcové mandátní smlouvy na poskytování právních služeb	Ambruz & Dark Deloitte Legal s.r.o.	27.10.2014
1.	238504	2013/111	Uzavření rámcové mandátní smlouvy	sdužení Fiala, Tejkal a partneři a ROWAN LEGAL	24.10.2009

			na poskytování právních služeb		
2.	524764	2015/158	Poskytování telekomunikačních služeb pro datovou a stacionární hlasovou komunikaci (rámcová smlouva) - II	O2 Czech Republic a.s.	2.5.2016
3.	529154	2016/012	Administrace veřejných zakázek (rámcová smlouva)	KROUPAHELÁN advokátní kancelář, s.r.o.	9.5.2016
3.	529154	2016/012	Administrace veřejných zakázek (rámcová smlouva)	Advokátní kancelář Volopich, Tomšíček & spol., s.r.o.	5.5.2016
4.	60026621	2008/155	Poskytování základních a volitelných telekomunikačních služeb pro stacionární a mobilní komunikaci	GTS NOVERA a.s. a T-Mobile Czech Republic a.s.	4.2.2009
4.	60026621	2008/155	Poskytování základních a volitelných telekomunikačních služeb pro stacionární a mobilní komunikaci	Vodafone Czech Republic, a.s.	9.2.2009
4.	60026621	2008/155	Poskytování základních a volitelných telekomunikačních služeb pro stacionární a mobilní komunikaci	České Radiokomunikace a.s.	12.2.2009

5.	508744	2015/039	Dodávka a implementace informačního systému DMS	SOFO Group a.s.	4.11.2015
6.	nejedná se o 512987, ale o 636349 a 645096	2016/061	Dynamický nákupní systém: Dodávky terénních automobilů včetně pick-up (DNS) – evid. č. VZ 636349; námitka byla podána při zadávání VZ s názvem „Výzva k podání nabídek č. 1 – Dodávky terénních automobilů (DNS)“ – evid. č. VZ 645096; žádné další námitky při zadávání zakázek v rámci dotčeného DNS podány nebyly.	ŠKODA AUTO a.s.	15.11.2016

Dotaz 4:

„Žádám o poskytnutí následujících informací : a) Kopie smluv, uzavřených se společností FORESTA SG a.s., IČ 60735384, uzavřených od 1.1.2010, vyjma těch, které jsou publikovány v Registru smluv. Dále kopie faktur uhrazených této společností v období od 1.1.2010 do 14.12.2017. b) Kopie smluv, uzavřených se společností FORESTA SK a.s., IČ 36368741, uzavřených od 1.1.2010, vyjma těch, které jsou publikovány v Registru smluv. Dále kopie faktur uhrazených této společností v období od 1.1.2010 do 14.12.2017.“

Odpověď:

LČR Vám v příloze zasílají požadované informace uvedené pod písm. a). K bodu b) uvádí, že LČR nevidují žádnou smlouvu uzavřenou se společností FORESTA SK a.s., IČ 36368741.